
Ｆ／７／ＦＬ フリー＆予選 2013 / 3 / 10 8:35

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 55 F-1 1 かきど@TRAFFIC GRANDAUTO F3 RALT RT-33 57.098 18 / 21 128.936
2 1 F-1 2 のざわまさお F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 58.016 19 / 20 0.918 126.896
3 38 Sp7-1 1 ｵﾁｱｲﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀG12 59.725 14 / 18 2.627 123.265
4 5 F-1 3 山本 寛 WEST956 WEST 1'00.259 17 / 21 3.161 122.173
5 71 F-1 4 鈴木 隆 G.GOTO.ELEVEN ﾀﾞﾗｰﾗ 1'00.758 20 / 23 3.660 121.169
6 45 F-1 5 312 SR4 ﾗﾃﾞｨｶﾙ 1'01.977 5 / 9 4.879 118.786
7 59 F-2 1 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ WEST 1'02.356 8 / 10 5.258 118.064
8 2 F-1 6 羽佐間 省二 WEST 935 WEST 1'03.717 9 / 9 6.619 115.542
9 76 Sp7-1 2 くま ｺｽﾜｰｽ万歳!BDR ｹｰﾀｰﾊﾑ 1'04.198 21 / 22 7.100 114.676
10 0 F-1 7 羽畑 剛史 ﾌｫｰﾐｭﾗﾄﾖﾀ 1'04.760 13 / 14 7.662 113.681
11 8 F-1 8 金野 安城 隼 SUZUKI 1'04.809 19 / 19 7.711 113.595
12 58 F-2 2 安田 知弘 ﾋﾞｳｧｰﾁｪ 1'05.182 16 / 22 8.084 112.945
13 9 F-2 3 Takashi Ukai ｻﾞｳﾙｽjr gulf NISSAN 1'06.664 20 / 21 9.566 110.434
14 41 FL 1 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 1'06.823 18 / 18 9.725 110.172
15 63 Sp7-2 1 HIROTAKA G4 GINETTA 1'13.771 10 / 14 16.673 99.795
16 39 F-2 4 中里 茂雄 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-21 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ 1'14.410 6 / 6 17.312 98.938

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆ／７／ＦＬ 決勝 2013 / 3 / 10 13:00

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 55 F-1 1 かきど@TRAFFIC GRANDAUTO F3 RALT RT-33 12 12'25.899 57.578 3 / 12 118.440
2 1 F-1 2 のざわまさお F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 12 12'26.141 0.242 1'00.438 2 / 12 118.401
3 38 Sp7-1 1 ｵﾁｱｲﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀG12 12 12'31.448 5.549 1'01.398 12 / 12 117.565
4 71 F-1 3 鈴木 隆 G.GOTO.ELEVEN ﾀﾞﾗｰﾗ 12 12'31.578 5.679 59.980 12 / 12 117.545
5 0 F-1 4 羽畑 剛史 ﾌｫｰﾐｭﾗﾄﾖﾀ 12 12'57.426 31.527 1'01.954 12 / 12 113.637
6 45 F-1 5 312 SR4 ﾗﾃﾞｨｶﾙ 12 12'58.604 32.705 1'02.861 12 / 12 113.465
7 59 F-2 1 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ WEST 12 13'21.420 55.521 1'04.002 7 / 12 110.234
8 76 Sp7-1 2 くま ｺｽﾜｰｽ万歳!BDR ｹｰﾀｰﾊﾑ 12 13'21.901 56.002 1'05.192 7 / 12 110.168
9 41 FL 1 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 11 12'47.396 1Lap 1'06.960 11 / 11 105.528
10 9 F-2 2 Takashi Ukai ｻﾞｳﾙｽjr gulf NISSAN 11 12'54.735 1Lap 1'08.756 6 / 11 104.529
11 58 F-2 3 安田 知弘 ﾋﾞｳｧｰﾁｪ 11 13'05.242 1Lap 1'09.270 8 / 11 103.130
12 8 F-1 6 金野 安城 隼 SUZUKI 11 13'15.429 1Lap 1'09.921 10 / 11 101.809
13 39 F-2 4 中里 茂雄 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-21 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ 11 13'30.998 1Lap 1'08.848 11 / 11 99.855
14 5 F-1 7 山本 寛 WEST956 WEST 2 2'10.864 10Laps 1'02.618 2 / 2 112.514

2 F-1 羽佐間 省二 WEST 935 WEST 出走せず
63 Sp7-2 HIROTAKA G4 GINETTA 出走せず

Fastest Lap

F-1 57.578 (3 / 12) 127.861 km/h 55 かきど@TRAFFIC / GRANDAUTO F3
F-2 1'04.002 (7 / 12) 115.028 km/h 59 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 / ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ
Sp7-1 1'01.398 (12 / 12) 119.906 km/h 38 ｵﾁｱｲﾐｰﾘﾝｸﾞ / ｼﾞﾈｯﾀG12
FL 1'06.960 (11 / 11) 109.946 km/h 41 Champ 小野寺康文 / SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆ／７／ＦＬ 決勝 2013 / 3 / 10 13:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

F-1 Start Time :12:40'29    Finish Time :12:52'54.899 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 55 かきど@TRAFFIC GRANDAUTO F3 RALT RT-33 12 12'25.899 57.578 3 / 12 118.440
2 1 のざわまさお F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 12 12'26.141 0.242 1'00.438 2 / 12 118.401
3 71 鈴木 隆 G.GOTO.ELEVEN ﾀﾞﾗｰﾗ 12 12'31.578 5.679 59.980 12 / 12 117.545
4 0 羽畑 剛史 ﾌｫｰﾐｭﾗﾄﾖﾀ 12 12'57.426 31.527 1'01.954 12 / 12 113.637
5 45 312 SR4 ﾗﾃﾞｨｶﾙ 12 12'58.604 32.705 1'02.861 12 / 12 113.465
6 8 金野 安城 隼 SUZUKI 11 13'15.429 1Lap 1'09.921 10 / 11 101.809
7 5 山本 寛 WEST956 WEST 2 2'10.864 10Laps 1'02.618 2 / 2 112.514

2 羽佐間 省二 WEST 935 WEST 出走せず

F-2 Start Time :12:40'29    Finish Time :12:53'50.420 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 59 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ WEST 12 13'21.420 1'04.002 7 / 12 110.234
2 9 Takashi Ukai ｻﾞｳﾙｽjr gulf NISSAN 11 12'54.735 1Lap 1'08.756 6 / 11 104.529
3 58 安田 知弘 ﾋﾞｳｧｰﾁｪ 11 13'05.242 1Lap 1'09.270 8 / 11 103.130
4 39 中里 茂雄 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-21 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ 11 13'30.998 1Lap 1'08.848 11 / 11 99.855

Sp7-1 Start Time :12:40'29    Finish Time :12:53'00.448 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 38 ｵﾁｱｲﾐｰﾘﾝｸﾞ ｼﾞﾈｯﾀG12 12 12'31.448 1'01.398 12 / 12 117.565
2 76 くま ｺｽﾜｰｽ万歳!BDR ｹｰﾀｰﾊﾑ 12 13'21.901 50.453 1'05.192 7 / 12 110.168

Sp7-2 Start Time :12:40'29    Finish Time : Entry :1    Start :0    Finish :0
63 HIROTAKA G4 GINETTA 出走せず

FL Start Time :12:40'29    Finish Time :12:53'16.396 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 41 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 11 12'47.396 1'06.960 11 / 11 105.528

Fastest Lap

F-1 57.578 (3 / 12) 127.861 km/h 55 かきど@TRAFFIC / GRANDAUTO F3
F-2 1'04.002 (7 / 12) 115.028 km/h 59 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江 / ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ
Sp7-1 1'01.398 (12 / 12) 119.906 km/h 38 ｵﾁｱｲﾐｰﾘﾝｸﾞ / ｼﾞﾈｯﾀG12
FL 1'06.960 (11 / 11) 109.946 km/h 41 Champ 小野寺康文 / SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ユーロトレーニング フリー走行 １回目 2013 / 3 / 10 8:55

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 42 谷口 尚央 BMW 318is 1'06.545 10 / 10 110.632
2 45 鳥羽 昭伸 Alfa147 1'07.400 10 / 10 0.855 109.228
3 58 永田 博之 porscheｹｲﾏﾝS 1'08.321 9 / 10 1.776 107.756
4 40 森田 將 ASTONMARTIN vantage 1'09.008 7 / 9 2.463 106.683
5 43 古谷 健 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ147GTA 1'12.156 10 / 10 5.611 102.029
6 35 恵谷 稔 ABARTH500 1'12.360 7 / 10 5.815 101.741
7 52 倉田 忠 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'12.464 8 / 10 5.919 101.595
8 54 石原 敏夫 Flamingo-swan号 1'12.583 7 / 10 6.038 101.429
9 56 野澤 俊輔 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ147GTA 1'13.029 7 / 9 6.484 100.809
10 47 佐熊 俊男 BMW-M3 1'13.048 8 / 9 6.503 100.783
11 51 七条 武志 BMW M3 1'13.243 7 / 9 6.698 100.515
12 32 南 恭宏 993RS 1'13.269 9 / 10 6.724 100.479
13 41 酒寄 修 ｱﾙﾌｧ145 / LOTUSｴｳﾞｫｰﾗS 1'13.804 6 / 9 7.259 99.751
14 38 駿河秀行 ABARTH500 1'14.247 8 / 10 7.702 99.156
15 49 吉野 英俊 ｱﾊﾞﾙﾄ500 1'14.355 8 / 10 7.810 99.011
16 50 植田 恵介 ｱﾊﾞﾙﾄ ﾌﾟﾝﾄｴﾎﾞ 1'14.376 9 / 9 7.831 98.984
17 55 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄ ｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'14.799 8 / 9 8.254 98.424
18 33 山下一敏 Lotus Exige 1'14.839 8 / 10 8.294 98.371
19 53 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'15.356 7 / 10 8.811 97.696
20 34 本間隆司 GPA 1'15.531 8 / 9 8.986 97.470
21 60 赤根 宏幸 ASTONMARTIN V8 1'15.678 6 / 8 9.133 97.281
22 39 小松 博 Alfa Romeo 156 2.0 sele 1'16.590 9 / 9 10.045 96.122
23 57 水本 歳己 ALFAROMEO 156GTA 1'17.450 5 / 9 10.905 95.055
24 36 土橋 新也 ﾛｰﾀｽ ｴﾘｰｾﾞR 1'17.923 5 / 9 11.378 94.478
25 31 米倉憲一 Lancia Delta EVO2 1'19.037 8 / 9 12.492 93.146
26 37 横手卓哉 Alfa Romeo 147 TS 1'22.432 8 / 9 15.887 89.310
27 44 大井 真一 FIIAT X 1/9 1'25.036 6 / 9 18.491 86.575
28 48 高嶋 力弥 FERRARI 308GT4 1'35.535 6 / 8 28.990 77.061

46 伊藤 勇 ALFAROMEO 147GTA 出走せず

Pos No Name CarName Ave.
Km/hLap GapBest Time
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ユーロトレーニング フリー走行 ２回目 2013 / 3 / 10 12:30

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 42 谷口 尚央 BMW 318is 1'06.521 6 / 11 110.672
2 58 永田 博之 porscheｹｲﾏﾝS 1'09.582 3 / 10 3.061 105.803
3 32 南 恭宏 993RS 1'09.655 7 / 9 3.134 105.692
4 46 伊藤 勇 ALFAROMEO 147GTA 1'10.209 7 / 10 3.688 104.858
5 35 恵谷 稔 ABARTH500 1'10.304 8 / 10 3.783 104.717
6 45 鳥羽 昭伸 Alfa147 1'10.779 8 / 10 4.258 104.014
7 40 森田 將 ASTONMARTIN vantage 1'10.909 5 / 11 4.388 103.823
8 56 野澤 俊輔 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ147GTA 1'12.309 10 / 10 5.788 101.813
9 52 倉田 忠 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'12.324 10 / 10 5.803 101.792
10 51 七条 武志 BMW M3 1'12.358 7 / 8 5.837 101.744
11 54 石原 敏夫 Flamingo-swan号 1'12.528 8 / 11 6.007 101.506
12 41 酒寄 修 ｱﾙﾌｧ145 / LOTUSｴｳﾞｫｰﾗS 1'13.358 7 / 10 6.837 100.357
13 50 植田 恵介 ｱﾊﾞﾙﾄ ﾌﾟﾝﾄｴﾎﾞ 1'13.906 9 / 10 7.385 99.613
14 38 駿河秀行 ABARTH500 1'14.130 11 / 11 7.609 99.312
15 43 古谷 健 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ147GTA 1'14.637 3 / 4 8.116 98.637
16 53 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'14.685 9 / 10 8.164 98.574
17 60 赤根 宏幸 ASTONMARTIN V8 1'14.842 6 / 9 8.321 98.367
18 55 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄ ｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'15.670 10 / 10 9.149 97.291
19 33 山下一敏 Lotus Exige 1'15.776 9 / 10 9.255 97.155
20 34 本間隆司 GPA 1'15.975 3 / 10 9.454 96.900
21 39 小松 博 Alfa Romeo 156 2.0 sele 1'16.375 10 / 10 9.854 96.393
22 36 土橋 新也 ﾛｰﾀｽ ｴﾘｰｾﾞR 1'16.444 6 / 10 9.923 96.306
23 49 吉野 英俊 ｱﾊﾞﾙﾄ500 1'16.745 4 / 10 10.224 95.928
24 31 米倉憲一 Lancia Delta EVO2 1'18.749 3 / 10 12.228 93.487
25 37 横手卓哉 Alfa Romeo 147 TS 1'20.118 9 / 10 13.597 91.889
26 57 水本 歳己 ALFAROMEO 156GTA 1'21.437 6 / 9 14.916 90.401
27 44 大井 真一 FIIAT X 1/9 1'25.458 6 / 9 18.937 86.148
28 47 佐熊 俊男 BMW-M3 1'25.642 6 / 6 19.121 85.962
29 48 高嶋 力弥 FERRARI 308GT4 1'33.225 6 / 8 26.704 78.970

Pos No Name CarName Ave.
Km/hLap GapBest Time
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ユーロトレーニング フリー走行 ３回目 2013 / 3 / 10 15:35

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 42 谷口 尚央 BMW 318is 1'06.303 9 / 10 111.036
2 35 恵谷 稔 ABARTH500 1'10.237 9 / 12 3.934 104.817
3 52 倉田 忠 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'10.754 10 / 10 4.451 104.051
4 56 野澤 俊輔 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ147GTA 1'11.093 12 / 12 4.790 103.554
5 54 石原 敏夫 Flamingo-swan号 1'11.219 5 / 7 4.916 103.371
6 51 七条 武志 BMW M3 1'11.415 11 / 11 5.112 103.088
7 43 古谷 健 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ147GTA 1'11.890 12 / 12 5.587 102.406
8 47 佐熊 俊男 BMW-M3 1'12.442 11 / 11 6.139 101.626
9 60 赤根 宏幸 ASTONMARTIN V8 1'12.478 6 / 6 6.175 101.576
10 53 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'13.108 11 / 12 6.805 100.700
11 38 駿河秀行 ABARTH500 1'13.573 12 / 12 7.270 100.064
12 50 植田 恵介 ｱﾊﾞﾙﾄ ﾌﾟﾝﾄｴﾎﾞ 1'13.715 10 / 12 7.412 99.871
13 55 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄ ｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'13.739 8 / 11 7.436 99.839
14 34 本間隆司 GPA 1'14.750 9 / 11 8.447 98.488
15 49 吉野 英俊 ｱﾊﾞﾙﾄ500 1'14.927 9 / 11 8.624 98.256
16 41 酒寄 修 ｱﾙﾌｧ145 / LOTUSｴｳﾞｫｰﾗS 1'14.959 6 / 11 8.656 98.214
17 36 土橋 新也 ﾛｰﾀｽ ｴﾘｰｾﾞR 1'15.650 10 / 11 9.347 97.317
18 57 水本 歳己 ALFAROMEO 156GTA 1'16.379 10 / 11 10.076 96.388
19 39 小松 博 Alfa Romeo 156 2.0 sele 1'16.482 6 / 11 10.179 96.258
20 33 山下一敏 Lotus Exige 1'19.719 3 / 3 13.416 92.349
21 44 大井 真一 FIIAT X 1/9 1'21.164 9 / 10 14.861 90.705
22 37 横手卓哉 Alfa Romeo 147 TS 1'21.498 10 / 11 15.195 90.334

Pos No Name CarName Ave.
Km/hLap GapBest Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ユーロトレーニング フリー走行 2013 / 3 / 10 15:35

総合結果表 Weather :晴れのち曇り
Track :ドライ

1 42 谷口 尚央 BMW 318is 1'06.303 30 / 31 111.036
2 45 鳥羽 昭伸 Alfa147 1'07.400 10 / 20 1.097 109.228
3 58 永田 博之 porscheｹｲﾏﾝS 1'08.321 9 / 20 2.018 107.756
4 40 森田 將 ASTONMARTIN vantage 1'09.008 7 / 20 2.705 106.683
5 32 南 恭宏 993RS 1'09.655 17 / 19 3.352 105.692
6 46 伊藤 勇 ALFAROMEO 147GTA 1'10.209 7 / 10 3.906 104.858
7 35 恵谷 稔 ABARTH500 1'10.237 29 / 32 3.934 104.817
8 52 倉田 忠 ｱﾊﾞﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'10.754 30 / 30 4.451 104.051
9 56 野澤 俊輔 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ147GTA 1'11.093 31 / 31 4.790 103.554
10 54 石原 敏夫 Flamingo-swan号 1'11.219 26 / 28 4.916 103.371
11 51 七条 武志 BMW M3 1'11.415 28 / 28 5.112 103.088
12 43 古谷 健 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ147GTA 1'11.890 26 / 26 5.587 102.406
13 47 佐熊 俊男 BMW-M3 1'12.442 26 / 26 6.139 101.626
14 60 赤根 宏幸 ASTONMARTIN V8 1'12.478 23 / 23 6.175 101.576
15 53 徳久 健一 ABARTH GRANDE PUNTO esse esse 1'13.108 31 / 32 6.805 100.700
16 41 酒寄 修 ｱﾙﾌｧ145 / LOTUSｴｳﾞｫｰﾗS 1'13.358 16 / 30 7.055 100.357
17 38 駿河秀行 ABARTH500 1'13.573 33 / 33 7.270 100.064
18 50 植田 恵介 ｱﾊﾞﾙﾄ ﾌﾟﾝﾄｴﾎﾞ 1'13.715 29 / 31 7.412 99.871
19 55 林 達雄 ｱﾊﾞﾙﾄ ｸﾞﾗﾝﾃﾞﾌﾟﾝﾄ 1'13.739 27 / 30 7.436 99.839
20 49 吉野 英俊 ｱﾊﾞﾙﾄ500 1'14.355 8 / 31 8.052 99.011
21 34 本間隆司 GPA 1'14.750 28 / 30 8.447 98.488
22 33 山下一敏 Lotus Exige 1'14.839 8 / 23 8.536 98.371
23 36 土橋 新也 ﾛｰﾀｽ ｴﾘｰｾﾞR 1'15.650 29 / 30 9.347 97.317
24 39 小松 博 Alfa Romeo 156 2.0 sele 1'16.375 19 / 30 10.072 96.393
25 57 水本 歳己 ALFAROMEO 156GTA 1'16.379 28 / 29 10.076 96.388
26 31 米倉憲一 Lancia Delta EVO2 1'18.749 12 / 19 12.446 93.487
27 37 横手卓哉 Alfa Romeo 147 TS 1'20.118 18 / 30 13.815 91.889
28 44 大井 真一 FIIAT X 1/9 1'21.164 27 / 28 14.861 90.705
29 48 高嶋 力弥 FERRARI 308GT4 1'33.225 14 / 16 26.922 78.970

Pos No Name CarName Ave.
Km/hLap GapBest Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＲＥＶ　８６＆ＢＲＺ フリー走行 １回目 2013 / 3 / 10 9:25

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 182 ｱﾐｭｰｽﾞ 86 1'06.700 9 / 17 110.375
2 45 momo ﾎﾟﾝｺﾂ野郎かもねぎ86 TOYOTA 1'12.603 7 / 18 5.903 101.401
3 51 だいふく FT86 TOYOTA 1'12.836 16 / 19 6.136 101.076
4 35 take 86 TOYOTA 1'14.293 18 / 18 7.593 99.094
5 42 黒銀@BRZ BRZ SUBARU 1'18.590 17 / 17 11.890 93.676
6 183 海宝 直人 1'22.946 16 / 16 16.246 88.757

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＲＥＶ　８６＆ＢＲＺ フリー走行 ２回目 2013 / 3 / 10 13:30

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 45 momo ﾎﾟﾝｺﾂ野郎かもねぎ86 TOYOTA 1'13.548 11 / 15 100.098
2 35 take 86 TOYOTA 1'15.024 15 / 15 1.476 98.129
3 51 だいふく FT86 TOYOTA 1'15.150 4 / 16 1.602 97.964
4 42 黒銀@BRZ BRZ SUBARU 1'19.110 14 / 15 5.562 93.060
5 183 海宝 直人 1'21.719 7 / 8 8.171 90.089

46 たっきｰ 86 TOYOTA 出走せず
182 ｱﾐｭｰｽﾞ 86 出走せず

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＲＥＶ　８６＆ＢＲＺ フリー走行 2013 / 3 / 10 13:30

総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 182 ｱﾐｭｰｽﾞ 86 1'06.700 9 / 17 110.375
2 45 momo ﾎﾟﾝｺﾂ野郎かもねぎ86 TOYOTA 1'12.603 7 / 33 5.903 101.401
3 51 だいふく FT86 TOYOTA 1'12.836 16 / 35 6.136 101.076
4 35 take 86 TOYOTA 1'14.293 18 / 33 7.593 99.094
5 42 黒銀@BRZ BRZ SUBARU 1'18.590 17 / 32 11.890 93.676
6 183 海宝 直人 1'21.719 23 / 24 15.019 90.089

46 たっきｰ 86 TOYOTA 出走せず

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター フリー＆予選 2013 / 3 / 10 10:00

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 181 205T 1 JF☆Moty'sPANDA号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNCEC MAZDA 1'06.776 21 / 21 110.249
2 171 205T 2 田畑 王子 STAGEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'06.955 9 / 16 0.179 109.954
3 172 205N 1 野上 達也 ﾃﾞｨｸｾﾙ･NOPROﾛｰﾄﾞｽﾀｰZ 1'07.245 11 / 17 0.469 109.480
4 16 205N 2 ACTIVE Omega NC205 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'07.581 6 / 19 0.805 108.936
5 168 195T 1 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ yasu2000 MAZDA 1'07.908 19 / 22 1.132 108.411
6 27 185T 1 JF☆ｶﾈﾀﾏNA1600 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA6CE ﾕｰﾉｽ 1'07.961 18 / 23 1.185 108.327
7 55 205N 3 Brghtning嶋崎 Brghtning NCEC MAZDA 1'08.011 2 / 19 1.235 108.247
8 169 205N 4 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ 朝焼け赤 MAZDA 1'08.022 3 / 15 1.246 108.230
9 170 205T 3 朝焼け 猛者 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'08.871 20 / 21 2.095 106.896
10 162 185N 1 S24 OASﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8 MAZDA 1'09.087 8 / 22 2.311 106.561
11 164 185N 2 ｹﾝｵｰﾄ185Cupﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ｹﾝｵｰﾄ MAZDA 1'10.005 6 / 21 3.229 105.164
12 69 195N 1 ACTIVE OMEGA NB195 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'10.515 8 / 19 3.739 104.403
13 161 185N 3 阿部 浩之 NA8C MAZDA 1'10.607 15 / 16 3.831 104.267
14 167 185T 2 AOI NA6CE ﾕｰﾉｽ 1'11.395 9 / 22 4.619 103.116
15 163 185N 4 かっし~ NA8C MAZDA 1'12.157 17 / 19 5.381 102.028
16 166 185N 5 べたﾊﾟﾝ べたﾊﾟﾝ MAZDA 1'13.517 16 / 22 6.741 100.140
17 165 185N 6 HIROSHI KAWATA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'16.530 20 / 21 9.754 96.198

Ave.
Km/hName LapTypeCarNamePos No Class C.P. GapBest Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター 決勝 2013 / 3 / 10 13:55

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 181 205T 1 JF☆Moty'sPANDA号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNCEC MAZDA 12 13'34.944 1'07.020 4 / 12 108.405
2 171 205T 2 田畑 王子 STAGEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 13'46.182 11.238 1'07.915 4 / 12 106.930
3 168 195T 1 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ yasu2000 MAZDA 12 13'55.577 20.633 1'08.156 8 / 12 105.728
4 172 205N 1 野上 達也 ﾃﾞｨｸｾﾙ･NOPROﾛｰﾄﾞｽﾀｰZ 12 13'56.246 21.302 1'08.156 2 / 12 105.644
5 16 205N 2 ACTIVE Omega NC205 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 13'59.531 24.587 1'08.774 4 / 12 105.230
6 55 205N 3 Brghtning嶋崎 Brghtning NCEC MAZDA 12 14'00.416 25.472 1'08.709 10 / 12 105.119
7 169 205N 4 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ 朝焼け赤 MAZDA 12 14'00.672 25.728 1'08.811 10 / 12 105.087
8 170 205T 3 朝焼け 猛者 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 14'12.649 37.705 1'09.948 8 / 12 103.611
9 162 185N 1 S24 OASﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8 MAZDA 12 14'13.417 38.473 1'09.676 9 / 12 103.518
10 164 185N 2 ｹﾝｵｰﾄ185Cupﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ｹﾝｵｰﾄ MAZDA 12 14'23.761 48.817 1'10.362 3 / 12 102.278
11 69 195N 1 ACTIVE OMEGA NB195 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 14'31.445 56.501 1'10.524 9 / 12 101.376
12 161 185N 3 阿部 浩之 NA8C MAZDA 12 14'31.766 56.822 1'10.945 11 / 12 101.339
13 167 185T 1 AOI NA6CE ﾕｰﾉｽ 12 14'38.996 1'04.052 1'11.983 9 / 12 100.506
14 163 185N 4 かっし~ NA8C MAZDA 11 13'45.040 1Lap 1'13.400 8 / 11 98.155
15 166 185N 5 べたﾊﾟﾝ べたﾊﾟﾝ MAZDA 11 14'26.825 1Lap 1'16.356 3 / 11 93.424
16 165 185N 6 HIROSHI KAWATA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 14'31.262 1Lap 1'17.152 9 / 11 92.948

27 185T JF☆ｶﾈﾀﾏNA1600 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA6CE ﾕｰﾉｽ 出走せず

Fastest Lap

185N 1'09.676 (9 / 12) 105.660 km/h 162 S24 / OASﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8
185T 1'11.983 (9 / 12) 102.274 km/h 167 AOI / NA6CE
195N 1'10.524 (9 / 12) 104.390 km/h 69 ACTIVE OMEGA NB195 / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
195T 1'08.156 (8 / 12) 108.017 km/h 168 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ / yasu2000
205N 1'08.156 (2 / 12) 108.017 km/h 172 野上 達也 / ﾃﾞｨｸｾﾙ･NOPROﾛｰﾄﾞｽﾀｰZ
205T 1'07.020 (4 / 12) 109.848 km/h 181 JF☆Moty'sPANDA号 / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNCEC

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター 決勝 2013 / 3 / 10 13:55

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

185N Start Time :13:33'13    Finish Time :13:47'26.417 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 162 S24 OASﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8 MAZDA 12 14'13.417 1'09.676 9 / 12 103.518
2 164 ｹﾝｵｰﾄ185Cupﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ｹﾝｵｰﾄ MAZDA 12 14'23.761 10.344 1'10.362 3 / 12 102.278
3 161 阿部 浩之 NA8C MAZDA 12 14'31.766 18.349 1'10.945 11 / 12 101.339
4 163 かっし~ NA8C MAZDA 11 13'45.040 1Lap 1'13.400 8 / 11 98.155
5 166 べたﾊﾟﾝ べたﾊﾟﾝ MAZDA 11 14'26.825 1Lap 1'16.356 3 / 11 93.424
6 165 HIROSHI KAWATA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 14'31.262 1Lap 1'17.152 9 / 11 92.948

185T Start Time :13:33'13    Finish Time :13:47'51.996 Entry :2    Start :1    Finish :1
1 167 AOI NA6CE ﾕｰﾉｽ 12 14'38.996 1'11.983 9 / 12 100.506

27 JF☆ｶﾈﾀﾏNA1600 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA6CE ﾕｰﾉｽ 出走せず

195N Start Time :13:33'13    Finish Time :13:47'44.445 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 69 ACTIVE OMEGA NB195 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 14'31.445 1'10.524 9 / 12 101.376

195T Start Time :13:33'13    Finish Time :13:47'08.577 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 168 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ yasu2000 MAZDA 12 13'55.577 1'08.156 8 / 12 105.728

205N Start Time :13:33'13    Finish Time :13:47'09.246 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 172 野上 達也 ﾃﾞｨｸｾﾙ･NOPROﾛｰﾄﾞｽﾀｰZ 12 13'56.246 1'08.156 2 / 12 105.644
2 16 ACTIVE Omega NC205 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 13'59.531 3.285 1'08.774 4 / 12 105.230
3 55 Brghtning嶋崎 Brghtning NCEC MAZDA 12 14'00.416 4.170 1'08.709 10 / 12 105.119
4 169 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ 朝焼け赤 MAZDA 12 14'00.672 4.426 1'08.811 10 / 12 105.087

205T Start Time :13:33'13    Finish Time :13:46'47.944 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 181 JF☆Moty'sPANDA号 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNCEC MAZDA 12 13'34.944 1'07.020 4 / 12 108.405
2 171 田畑 王子 STAGEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 13'46.182 11.238 1'07.915 4 / 12 106.930
3 170 朝焼け 猛者 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 14'12.649 37.705 1'09.948 8 / 12 103.611

Fastest Lap

185N 1'09.676 (9 / 12) 105.660 km/h 162 S24 / OASﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA8
185T 1'11.983 (9 / 12) 102.274 km/h 167 AOI / NA6CE
195N 1'10.524 (9 / 12) 104.390 km/h 69 ACTIVE OMEGA NB195 / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
195T 1'08.156 (8 / 12) 108.017 km/h 168 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ / yasu2000
205N 1'08.156 (2 / 12) 108.017 km/h 172 野上 達也 / ﾃﾞｨｸｾﾙ･NOPROﾛｰﾄﾞｽﾀｰZ
205T 1'07.020 (4 / 12) 109.848 km/h 181 JF☆Moty'sPANDA号 / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNCEC

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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ＴＭ／Ｋ フリー＆予選 2013 / 3 / 10 10:35

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 30 TM-3 1 平 勝巳 KSCC 黒S30Z NISSAN 1'02.376 10 / 11 118.026
2 184 TM-3 2 VOING ｺﾞﾙﾌⅡ VOING ｺﾞﾙﾌⅡ VW 1'05.018 3 / 4 2.642 113.230
3 3 TM-3 3 氏家 正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'05.294 15 / 24 2.918 112.752
4 71 TM2T 1 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 1'06.690 7 / 9 4.314 110.391
5 52 TM2T 2 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 1'07.852 12 / 15 5.476 108.501
6 110 TM-3 4 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 1'08.748 23 / 23 6.372 107.087
7 777 TM2T 3 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 1'09.327 15 / 16 6.951 106.192
8 28 TM2T 4 前田 篤宏 1750GTV ALFAROMEO 1'09.714 18 / 20 7.338 105.603
9 59 TM1T 1 町田 勝己 S800 HONDA 1'09.751 9 / 14 7.375 105.547
10 43 TM2T 5 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 1'11.702 10 / 14 9.326 102.675
11 54 TM2T 6 日出山自動車 TYPE-1 VW 1'12.144 3 / 10 9.768 102.046
12 87 MINI 1 JUNGON ｲﾝﾍﾟﾘ@ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 1'12.958 13 / 21 10.582 100.907
13 142 TM-3 5 赤根 宏幸 ACR ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ ASTON MARTIN 1'13.764 6 / 10 11.388 99.805
14 91 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'13.957 12 / 16 11.581 99.544
15 149 GT-K 2 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOB ﾋﾞｰﾄ HONDA 1'14.245 13 / 21 11.869 99.158
16 145 MINI 2 OUTER PLUS☆MINI MINI MINI 1'14.807 10 / 16 12.431 98.413
17 5 GT-K 3 ｶﾞﾚﾉﾌﾞ ｶﾞﾙﾌ ﾋﾞｰﾄ ﾋﾞｰﾄ HONDA 1'15.906 17 / 20 13.530 96.988
18 180 GT-K 4 樽澤　和男 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 1'16.555 14 / 21 14.179 96.166
19 11 TM1T 2 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'17.011 14 / 22 14.635 95.597
20 144 MINI 3 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 1'21.914 18 / 20 19.538 89.875
21 41 TM-695 1 陰山 高司 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ HONDA 1'23.792 9 / 19 21.416 87.860
22 2 TM-695 2 栗原 辰夫 /動くｼｹｲﾝ ! ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 1'24.442 12 / 16 22.066 87.184
23 10 TM-695 3 酒井 明 ﾌﾛﾝﾁ ｸｰﾍﾟ SUZUKI 1'25.090 9 / 19 22.714 86.520
24 80 TM-695 4 なんもなんも吉祥寺Z ﾎﾝﾀﾞZ ｼﾞｭﾆｱ7 HONDA 1'31.830 15 / 18 29.454 80.170

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	
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ＴＭ／Ｋ 決勝 2013 / 3 / 10 15:00

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 30 TM-3 1 平 勝巳 KSCC 黒S30Z NISSAN 12 16'26.609 1'03.873 6 / 12 89.543
2 184 TM-3 2 VOING ｺﾞﾙﾌⅡ VOING ｺﾞﾙﾌⅡ VW 12 16'32.946 6.337 1'05.021 8 / 12 88.972
3 3 TM-3 3 氏家 正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 17'03.100 36.491 1'05.771 6 / 12 86.349
4 110 TM-3 4 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 12 17'07.086 40.477 1'09.496 9 / 12 86.014
5 52 TM2T 1 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 12 17'08.008 41.399 1'08.849 9 / 12 85.937
6 54 TM2T 2 日出山自動車 TYPE-1 VW 12 17'28.102 1'01.493 1'10.263 6 / 12 84.290
7 43 TM2T 3 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 12 17'28.880 1'02.271 1'10.739 10 / 12 84.227
8 71 TM2T 4 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 12 17'31.131 1'04.522 1'08.785 5 / 12 84.047
9 28 TM2T 5 前田 篤宏 1750GTV ALFAROMEO 12 17'36.176 1'09.567 1'10.412 11 / 12 83.645
10 142 TM-3 5 赤根 宏幸 ACR ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ ASTON MARTIN 11 16'29.341 1Lap 1'12.602 9 / 11 81.854
11 87 MINI 1 JUNGON ｲﾝﾍﾟﾘ@ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 11 16'51.801 1Lap 1'15.420 7 / 11 80.037
12 91 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 11 16'54.900 1Lap 1'14.862 8 / 11 79.793
13 5 GT-K 2 ｶﾞﾚﾉﾌﾞ ｶﾞﾙﾌ ﾋﾞｰﾄ ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 16'57.306 1Lap 1'15.616 8 / 11 79.604
14 149 GT-K 3 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOB ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 16'57.611 1Lap 1'16.423 6 / 11 79.581
15 180 GT-K 4 樽澤　和男 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 16'59.622 1Lap 1'16.176 11 / 11 79.424
16 145 MINI 2 OUTER PLUS☆MINI MINI MINI 11 17'15.816 1Lap 1'16.453 6 / 11 78.182
17 11 TM1T 1 萩原 慶彦 S800 HONDA 11 17'22.008 1Lap 1'17.743 5 / 11 77.717
18 144 MINI 3 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 11 17'44.296 1Lap 1'22.042 9 / 11 76.090
19 41 TM-695 1 陰山 高司 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ HONDA 10 16'51.801 2Laps 1'25.871 6 / 10 72.761
20 2 TM-695 2 栗原 辰夫 /動くｼｹｲﾝ ! ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 10 16'53.089 2Laps 1'26.850 7 / 10 72.669
21 80 TM-695 3 なんもなんも吉祥寺Z ﾎﾝﾀﾞZ ｼﾞｭﾆｱ7 HONDA 10 16'53.874 2Laps 1'25.635 10 / 10 72.613
22 10 TM-695 4 酒井 明 ﾌﾛﾝﾁ ｸｰﾍﾟ SUZUKI 10 16'54.443 2Laps 1'25.649 10 / 10 72.572

777 TM2T 6 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 0
59 TM1T 2 町田 勝己 S800 HONDA 0

Fastest Lap

TM1T 1'17.743 (5 / 11) 94.697 km/h 11 萩原 慶彦 / S800
TM2T 1'08.785 (5 / 12) 107.029 km/h 71 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VW T-1@酸化鉄
TM-3 1'03.873 (6 / 12) 115.260 km/h 30 平 勝巳 / KSCC 黒S30Z
TM-695 1'25.635 (10 / 10) 85.970 km/h 80 なんもなんも吉祥寺Z / ﾎﾝﾀﾞZ ｼﾞｭﾆｱ7
MINI 1'15.420 (7 / 11) 97.613 km/h 87 JUNGON / ｲﾝﾍﾟﾘ@ﾐﾆ
GT-K 1'14.862 (8 / 11) 98.341 km/h 91 てっちゃん / AZ-1

※ セーフティーカー介入による、非競技化周回3周を含む。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＴＭ／Ｋ 決勝 2013 / 3 / 10 15:00

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

TM1T Start Time :14:02'06    Finish Time :14:19'28.008 Entry :2    Start :1    Finish :2
1 11 萩原 慶彦 S800 HONDA 11 17'22.008 1'17.743 5 / 11 77.717
2 59 町田 勝己 S800 HONDA 0

TM2T Start Time :14:02'06    Finish Time :14:19'14.008 Entry :6    Start :5    Finish :6
1 52 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ510 12 17'08.008 1'08.849 9 / 12 85.937
2 54 日出山自動車 TYPE-1 VW 12 17'28.102 20.094 1'10.263 6 / 12 84.290
3 43 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 12 17'28.880 20.872 1'10.739 10 / 12 84.227
4 71 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 12 17'31.131 23.123 1'08.785 5 / 12 84.047
5 28 前田 篤宏 1750GTV ALFAROMEO 12 17'36.176 28.168 1'10.412 11 / 12 83.645
6 777 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 0

TM-3 Start Time :14:02'06    Finish Time :14:18'32.609 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 30 平 勝巳 KSCC 黒S30Z NISSAN 12 16'26.609 1'03.873 6 / 12 89.543
2 184 VOING ｺﾞﾙﾌⅡ VOING ｺﾞﾙﾌⅡ VW 12 16'32.946 6.337 1'05.021 8 / 12 88.972
3 3 氏家 正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 17'03.100 36.491 1'05.771 6 / 12 86.349
4 110 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ NISSAN 12 17'07.086 40.477 1'09.496 9 / 12 86.014
5 142 赤根 宏幸 ACR ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ ASTON MARTIN 11 16'29.341 1Lap 1'12.602 9 / 11 81.854

TM-695 Start Time :14:02'06    Finish Time :14:18'57.801 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 41 陰山 高司 ﾎﾝﾀﾞ ﾗｲﾌ HONDA 10 16'51.801 1'25.871 6 / 10 72.761
2 2 栗原 辰夫 /動くｼｹｲﾝ ! ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 10 16'53.089 1.288 1'26.850 7 / 10 72.669
3 80 なんもなんも吉祥寺Z ﾎﾝﾀﾞZ ｼﾞｭﾆｱ7 HONDA 10 16'53.874 2.073 1'25.635 10 / 10 72.613
4 10 酒井 明 ﾌﾛﾝﾁ ｸｰﾍﾟ SUZUKI 10 16'54.443 2.642 1'25.649 10 / 10 72.572

MINI Start Time :14:02'06    Finish Time :14:18'57.801 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 87 JUNGON ｲﾝﾍﾟﾘ@ﾐﾆ ﾛｰﾊﾞｰ 11 16'51.801 1'15.420 7 / 11 80.037
2 145 OUTER PLUS☆MINI MINI MINI 11 17'15.816 24.015 1'16.453 6 / 11 78.182
3 144 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 11 17'44.296 52.495 1'22.042 9 / 11 76.090

GT-K Start Time :14:02'06    Finish Time :14:19'00.900 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 91 てっちゃん AZ-1 MAZDA 11 16'54.900 1'14.862 8 / 11 79.793
2 5 ｶﾞﾚﾉﾌﾞ ｶﾞﾙﾌ ﾋﾞｰﾄ ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 16'57.306 2.406 1'15.616 8 / 11 79.604
3 149 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOB ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 16'57.611 2.711 1'16.423 6 / 11 79.581
4 180 樽澤　和男 ｶﾌﾟﾁｰﾉ SUZUKI 11 16'59.622 4.722 1'16.176 11 / 11 79.424

Fastest Lap

TM1T 1'17.743 (5 / 11) 94.697 km/h 11 萩原 慶彦 / S800
TM2T 1'08.785 (5 / 12) 107.029 km/h 71 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VW T-1@酸化鉄
TM-3 1'03.873 (6 / 12) 115.260 km/h 30 平 勝巳 / KSCC 黒S30Z
TM-695 1'25.635 (10 / 10) 85.970 km/h 80 なんもなんも吉祥寺Z / ﾎﾝﾀﾞZ ｼﾞｭﾆｱ7
MINI 1'15.420 (7 / 11) 97.613 km/h 87 JUNGON / ｲﾝﾍﾟﾘ@ﾐﾆ
GT-K 1'14.862 (8 / 11) 98.341 km/h 91 てっちゃん / AZ-1

※ セーフティーカー介入による、非競技化周回3周を含む。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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ＲＥＶ　ＢＭＷ ＭＩＮＩ フリー走行 １回目 2013 / 3 / 10 11:05

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 13 しんじ☆ NSF水色号 MINI 1'07.244 16 / 16 109.482
2 23 KABATO MINI鍵鋪ｰS BMW 1'08.485 17 / 19 1.241 107.498
3 14 RITLIFE 武田正樹 MINI JCW BMW 1'10.479 5 / 19 3.235 104.457
4 174 ｶｼﾞｰ R56ｸｰﾊﾟｰS BMW MINI 1'13.044 16 / 17 5.800 100.789
5 21 どうぐち ﾐﾆ BMW MINI 1'13.333 10 / 13 6.089 100.391
6 15 守山良樹 ﾐﾆ BMW 1'13.763 15 / 18 6.519 99.806

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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ＲＥＶ　ＢＭＷ ＭＩＮＩ フリー走行 ２回目 2013 / 3 / 10 14:50

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 13 しんじ☆ NSF水色号 MINI 1'07.999 16 / 16 108.266
2 23 KABATO MINI鍵鋪ｰS BMW 1'08.163 12 / 14 0.164 108.006
3 14 RITLIFE 武田正樹 MINI JCW BMW 1'09.994 14 / 16 1.995 105.180
4 21 どうぐち ﾐﾆ BMW MINI 1'11.065 11 / 15 3.066 103.595
5 174 ｶｼﾞｰ R56ｸｰﾊﾟｰS BMW MINI 1'12.313 14 / 15 4.314 101.807
6 15 守山良樹 ﾐﾆ BMW 1'13.896 4 / 15 5.897 99.627

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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ＲＥＶ　ＢＭＷ ＭＩＮＩ フリー走行 2013 / 3 / 10 14:50

総合結果表 Weather :晴れのち曇り
Track :ドライ

1 13 しんじ☆ NSF水色号 MINI 1'07.244 16 / 32 109.482
2 23 KABATO MINI鍵鋪ｰS BMW 1'08.163 31 / 33 0.919 108.006
3 14 RITLIFE 武田正樹 MINI JCW BMW 1'09.994 33 / 35 2.750 105.180
4 21 どうぐち ﾐﾆ BMW MINI 1'11.065 24 / 28 3.821 103.595
5 174 ｶｼﾞｰ R56ｸｰﾊﾟｰS BMW MINI 1'12.313 31 / 32 5.069 101.807
6 15 守山良樹 ﾐﾆ BMW 1'13.763 15 / 33 6.519 99.806

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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ハチロク フリー＆予選 2013 / 3 / 10 12:00

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 153 ﾊﾁﾛｸA 1 青曽 慎吾 HTR86KMS TOYOTA 1'03.269 6 / 8 116.360
2 10 ﾊﾁﾛｸA+ 1 ｵｰﾄｴﾘｱﾌｼﾞｲ Power by KMS  Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'04.557 7 / 10 1.288 114.039
3 160 ﾊﾁﾛｸA+ 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGrA+ TOYOTA 1'05.208 4 / 11 1.939 112.900
4 12 ﾊﾁﾛｸA+ 3 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗGrA+ TOYOTA 1'05.536 4 / 15 2.267 112.335
5 27 ﾊﾁﾛｸA+ 4 ﾊﾁｸﾛﾌｧｲﾀｰやまだ REV Gr.A+ TOYOTA 1'05.546 10 / 12 2.277 112.318
6 85 ﾊﾁﾛｸA+ 5 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.569 3 / 6 2.300 112.279
7 159 ﾊﾁﾛｸA+ 6 じょいふる☆たいさ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'05.946 6 / 12 2.677 111.637
8 152 ﾊﾁﾛｸA 2 尾崎 好昭 HTK@尾崎自動車ｶﾛｰﾗ TOYOTA ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 1'06.012 12 / 17 2.743 111.525
9 18 ﾊﾁﾛｸA+ 7 鈴木 勉 1'06.116 9 / 10 2.847 111.350
10 11 ﾊﾁﾛｸA+ 8 ｹｰｴﾑｴｽ KMS! GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.144 4 / 5 2.875 111.303
11 173 ﾊﾁﾛｸA 3 野島裕介 ｶﾛｰﾗ TOYOTA 1'06.207 9 / 16 2.938 111.197
12 7 ﾊﾁﾛｸA+ 9 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.235 6 / 13 2.966 111.150
13 21 ﾊﾁﾛｸA+ 10 ｶﾞﾚｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ･ﾜｺｰｽﾞ Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'06.433 3 / 11 3.164 110.818
14 151 ﾊﾁﾛｸA 4 かみやすまつ AE86 TOYOTA 1'06.565 6 / 13 3.296 110.599
15 156 ﾊﾁﾛｸA+ 11 鈴木 隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'07.713 6 / 14 4.444 108.724
16 4 ﾊﾁﾛｸA 5 金のはちろく 最近放置されてるﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'07.840 6 / 7 4.571 108.520

*1 17 155 ﾊﾁﾛｸA+ 12 まつざみんぐ AE86GrA+ SUMC TOYOTA 1'09.581 10 / 13 6.312 105.805
18 154 ﾊﾁﾛｸA 6 三浦 靖宏 1'10.587 6 / 17 7.318 104.297
19 157 ﾊﾁﾛｸA+ 13 池田 智之 AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'10.738 5 / 14 7.469 104.074
20 158 ﾊﾁﾛｸA+ 14 五十嵐 忠之 Gr.Aﾏｲﾅｽ ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'12.671 11 / 16 9.402 101.306

*1 No.155は、オレンジボール無視の為、1ｓｔ〜3rdﾀｲﾑまで削除とした。

Ave.
Km/hName Type LapCarNamePos No Class C.P. GapBest Time
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ハチロク 決勝 第１パート 2013 / 3 / 10 15:55

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 153 ﾊﾁﾛｸA 1 青曽 慎吾 HTR86KMS TOYOTA 6 6'38.558 1'05.170 5 / 6 110.830
2 10 ﾊﾁﾛｸA+ 1 ｵｰﾄｴﾘｱﾌｼﾞｲ Power by KMS  Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 6 6'41.124 2.566 1'05.648 6 / 6 110.121
3 27 ﾊﾁﾛｸA+ 2 ﾊﾁｸﾛﾌｧｲﾀｰやまだ REV Gr.A+ TOYOTA 6 6'42.278 3.720 1'05.659 5 / 6 109.805
4 12 ﾊﾁﾛｸA+ 3 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗGrA+ TOYOTA 6 6'49.843 11.285 1'06.773 5 / 6 107.778
5 11 ﾊﾁﾛｸA+ 4 ｹｰｴﾑｴｽ KMS! GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 6'50.604 12.046 1'06.455 3 / 6 107.578
6 7 ﾊﾁﾛｸA+ 5 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 6'50.928 12.370 1'05.740 4 / 6 107.493
7 18 ﾊﾁﾛｸA+ 6 鈴木 勉 6 6'51.081 12.523 1'06.700 2 / 6 107.453
8 160 ﾊﾁﾛｸA+ 7 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGrA+ TOYOTA 6 6'51.925 13.367 1'06.428 4 / 6 107.233
9 152 ﾊﾁﾛｸA 2 尾崎 好昭 HTK@尾崎自動車ｶﾛｰﾗ TOYOTA ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 6 6'52.222 13.664 1'05.967 6 / 6 107.156
10 173 ﾊﾁﾛｸA 3 野島裕介 ｶﾛｰﾗ TOYOTA 6 6'52.782 14.224 1'06.527 6 / 6 107.010
11 151 ﾊﾁﾛｸA 4 かみやすまつ AE86 TOYOTA 6 6'53.251 14.693 1'06.226 5 / 6 106.889
12 4 ﾊﾁﾛｸA 5 金のはちろく 最近放置されてるﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 6'54.928 16.370 1'06.484 5 / 6 106.457
13 21 ﾊﾁﾛｸA+ 8 ｶﾞﾚｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ･ﾜｺｰｽﾞ Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 6 6'55.676 17.118 1'07.184 6 / 6 106.265
14 156 ﾊﾁﾛｸA+ 9 鈴木 隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 6 7'02.918 24.360 1'07.635 6 / 6 104.446
15 157 ﾊﾁﾛｸA+ 10 池田 智之 AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 7'17.721 39.163 1'10.568 4 / 6 100.914
16 158 ﾊﾁﾛｸA+ 11 五十嵐 忠之 Gr.Aﾏｲﾅｽ ﾄﾚﾉ TOYOTA 5 6'34.704 1Lap 1'15.112 5 / 5 93.260

159 ﾊﾁﾛｸA+ 12 じょいふる☆たいさ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ ﾄﾚﾉ TOYOTA 0
154 ﾊﾁﾛｸA 6 三浦 靖宏 0
85 ﾊﾁﾛｸA+ 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず

155 ﾊﾁﾛｸA+ まつざみんぐ AE86GrA+ SUMC TOYOTA 出走せず

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'05.170 (5 / 6) 112.966 km/h 153 青曽 慎吾 / HTR86KMS
ﾊﾁﾛｸA+ 1'05.648 (6 / 6) 112.144 km/h 10 ｵｰﾄｴﾘｱﾌｼﾞｲ / Power by KMS  Gr.A+ﾄﾚﾉ

TypeCarNamePos No Class C.P. Name Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeLap
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ハチロク 決勝 2013 / 3 / 10 16:15

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 153 ﾊﾁﾛｸA 1 青曽 慎吾 HTR86KMS TOYOTA 1 6 6'38.558 1 4 4'28.291 10 1'05.139
2 10 ﾊﾁﾛｸA+ 1 ｵｰﾄｴﾘｱﾌｼﾞｲ Power by KMS  Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 2 6 6'41.124 2 4 4'30.265 10 1'05.373
3 27 ﾊﾁﾛｸA+ 2 ﾊﾁｸﾛﾌｧｲﾀｰやまだ REV Gr.A+ TOYOTA 3 6 6'42.278 3 4 4'30.626 10 1'05.228
4 12 ﾊﾁﾛｸA+ 3 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗGrA+ TOYOTA 4 6 6'49.843 4 4 4'34.602 10 1'06.379
5 18 ﾊﾁﾛｸA+ 4 鈴木 勉 7 6 6'51.081 5 4 4'34.837 10 1'05.985
6 160 ﾊﾁﾛｸA+ 5 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGrA+ TOYOTA 8 6 6'51.925 6 4 4'35.255 10 1'06.186
7 173 ﾊﾁﾛｸA 2 野島裕介 ｶﾛｰﾗ TOYOTA 10 6 6'52.782 7 4 4'35.665 10 1'06.264
8 151 ﾊﾁﾛｸA 3 かみやすまつ AE86 TOYOTA 11 6 6'53.251 8 4 4'38.355 10 1'06.226
9 21 ﾊﾁﾛｸA+ 6 ｶﾞﾚｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ･ﾜｺｰｽﾞ Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 13 6 6'55.676 9 4 4'39.482 10 1'06.571
10 7 ﾊﾁﾛｸA+ 7 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 6 6'50.928 10 4 4'41.941 10 1'05.045
11 156 ﾊﾁﾛｸA+ 8 鈴木 隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 14 6 7'02.918 11 4 4'44.304 10 1'07.635
12 4 ﾊﾁﾛｸA 4 金のはちろく 最近放置されてるﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 6 6'54.928 12 4 4'44.719 10 1'06.484
13 157 ﾊﾁﾛｸA+ 9 池田 智之 AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 15 6 7'17.721 13 4 4'52.973 10 1'10.547
14 152 ﾊﾁﾛｸA 5 尾崎 好昭 HTK@尾崎自動車ｶﾛｰﾗ TOYOTA 9 6 6'52.222 14 4 4'58.641 10 1'05.967
15 158 ﾊﾁﾛｸA+ 10 五十嵐 忠之 Gr.Aﾏｲﾅｽ ﾄﾚﾉ TOYOTA 16 5 6'34.704 15 4 5'08.356 9 1'13.622
16 11 ﾊﾁﾛｸA+ 11 ｹｰｴﾑｴｽ KMS! GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 5 6 6'50.604 出走せず 6 1'06.455

159 ﾊﾁﾛｸA+ 12 じょいふる☆たいさ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ ﾄﾚﾉ TOYOTA 0 出走せず 0
154 ﾊﾁﾛｸA 6 三浦 靖宏 0 出走せず 0
85 ﾊﾁﾛｸA+ 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず 出走せず

155 ﾊﾁﾛｸA+ まつざみんぐ AE86GrA+ SUMC TOYOTA 出走せず 出走せず

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'05.139 (8 / 10) 113.020 km/h 153 青曽 慎吾 / HTR86KMS
ﾊﾁﾛｸA+ 1'05.045 (8 / 10) 113.183 km/h 7 富田 修次 / ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ

※ 2013筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第41条2.（ｹｰｽB）により、2周減算、10周のﾚｰｽとした。

Lap Total Time
Pos No Class C.P. Name CarName

Total
Lap

Type Best Time第1ﾊﾟｰﾄ
p. Lap Total Time

第2ﾊﾟｰﾄ

p.

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓスプリント第１戦 筑波	


28 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ハチロク 決勝 2013 / 3 / 10 16:15

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

ﾊﾁﾛｸA 第１パート - Start Time :15:40'31    Finish Time :15:47'09.558 Entry :6    Start :6    Finish :6
第２パート - Start Time :16:01'30    Finish Time :16:05'58.291 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 153 青曽 慎吾 HTR86KMS TOYOTA 1 6 6'38.558 1 4 4'28.291 10 1'05.139
2 173 野島裕介 ｶﾛｰﾗ TOYOTA 10 6 6'52.782 7 4 4'35.665 10 1'06.264
3 151 かみやすまつ AE86 TOYOTA 11 6 6'53.251 8 4 4'38.355 10 1'06.226
4 4 金のはちろく 最近放置されてるﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 6 6'54.928 12 4 4'44.719 10 1'06.484
5 152 尾崎 好昭 HTK@尾崎自動車ｶﾛｰﾗ TOYOTA ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 9 6 6'52.222 14 4 4'58.641 10 1'05.967

154 三浦 靖宏 17 0 出走せず 0

ﾊﾁﾛｸA+ 第１パート - Start Time :15:40'31    Finish Time :15:47'12.124 Entry :14    Start :12    Finish :12
第２パート - Start Time :16:01'30    Finish Time :16:06'00.265 Entry :14    Start :10    Finish :10

1 10 ｵｰﾄｴﾘｱﾌｼﾞｲ Power by KMS  Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 2 6 6'41.124 2 4 4'30.265 10 1'05.373
2 27 ﾊﾁｸﾛﾌｧｲﾀｰやまだ REV Gr.A+ TOYOTA 3 6 6'42.278 3 4 4'30.626 10 1'05.228
3 12 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗGrA+ TOYOTA 4 6 6'49.843 4 4 4'34.602 10 1'06.379
4 18 鈴木 勉 7 6 6'51.081 5 4 4'34.837 10 1'05.985
5 160 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGrA+ TOYOTA 8 6 6'51.925 6 4 4'35.255 10 1'06.186
6 21 ｶﾞﾚｼﾞ ﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ･ﾜｺｰｽﾞ Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 13 6 6'55.676 9 4 4'39.482 10 1'06.571
7 7 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 6 6 6'50.928 10 4 4'41.941 10 1'05.045
8 156 鈴木 隆之助 CBYﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 14 6 7'02.918 11 4 4'44.304 10 1'07.635
9 157 池田 智之 AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 15 6 7'17.721 13 4 4'52.973 10 1'10.547
10 158 五十嵐 忠之 Gr.Aﾏｲﾅｽ ﾄﾚﾉ TOYOTA 16 5 6'34.704 15 4 5'08.356 9 1'13.622
11 11 ｹｰｴﾑｴｽ KMS! GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 5 6 6'50.604 出走せず 6 1'06.455

159 じょいふる☆たいさ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ ﾄﾚﾉ TOYOTA 17 0 出走せず 0
85 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず 出走せず

155 まつざみんぐ AE86GrA+ SUMC TOYOTA 出走せず 出走せず

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'05.139 (8 / 10) 113.020 km/h 153 青曽 慎吾 / HTR86KMS
ﾊﾁﾛｸA+ 1'05.045 (8 / 10) 113.183 km/h 7 富田 修次 / ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ

※ 2013筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第41条2.（ｹｰｽB）により、2周減算、10周のﾚｰｽとした。

Lap Total Time
Pos No Name CarName

Total
Lap

Type Best Time第1ﾊﾟｰﾄ
p. Lap Total Time

第2ﾊﾟｰﾄ

p.
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ＲＥＶ　ＶＷ＆Ａｕｄｉ フリー走行 １回目 2013 / 3 / 10 12:05

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 28 ISDCﾋﾞｰﾄﾙ SZ1 ﾋﾞｰﾄﾙ VWﾋﾞｰﾄﾙﾀｰﾎﾞ 1'13.908 6 / 9 99.610
2 3 ｼﾌﾄﾀﾞｳﾝ de  ｴﾛﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｺﾞﾙﾌ6GTI VW 1'15.489 8 / 8 1.581 97.524
3 8 poloneis ｻﾞｯｸｽ号 VW 1'16.329 9 / 9 2.421 96.451
4 1 ﾖｯｼふみ ｺﾞﾙﾌ(協) R32 SC VW 1'16.407 8 / 8 2.499 96.352
5 32 うじ吉 GOLF(協)R32 VW 1'16.437 7 / 9 2.529 96.315
6 2 TeamGG64 GOLF5CT1.4 VW 1'18.820 5 / 9 4.912 93.403

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName
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ＲＥＶ　ＶＷ＆Ａｕｄｉ フリー走行 ２回目 2013 / 3 / 10 15:15

回別結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 3 ｼﾌﾄﾀﾞｳﾝ de  ｴﾛﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｺﾞﾙﾌ6GTI VW 1'10.845 14 / 17 103.917
2 32 うじ吉 GOLF(協)R32 VW 1'11.790 5 / 17 0.945 102.549
3 1 ﾖｯｼふみ ｺﾞﾙﾌ(協) R32 SC VW 1'13.478 13 / 17 2.633 100.193
4 8 poloneis ｻﾞｯｸｽ号 VW 1'13.810 13 / 17 2.965 99.743
5 2 TeamGG64 GOLF5CT1.4 VW 1'17.914 9 / 17 7.069 94.489

28 ISDCﾋﾞｰﾄﾙ SZ1 ﾋﾞｰﾄﾙ VWﾋﾞｰﾄﾙﾀｰﾎﾞ 出走せず

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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ＲＥＶ　ＶＷ＆Ａｕｄｉ フリー走行 2013 / 3 / 10 15:15

総合結果表 Weather :晴れのち曇り
Track :ドライ

1 3 ｼﾌﾄﾀﾞｳﾝ de  ｴﾛﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｺﾞﾙﾌ6GTI VW 1'10.845 22 / 25 103.917
2 32 うじ吉 GOLF(協)R32 VW 1'11.790 14 / 26 0.945 102.549
3 1 ﾖｯｼふみ ｺﾞﾙﾌ(協) R32 SC VW 1'13.478 21 / 25 2.633 100.193
4 8 poloneis ｻﾞｯｸｽ号 VW 1'13.810 22 / 26 2.965 99.743
5 28 ISDCﾋﾞｰﾄﾙ SZ1 ﾋﾞｰﾄﾙ VWﾋﾞｰﾄﾙﾀｰﾎﾞ 1'13.908 6 / 9 3.063 99.610
6 2 TeamGG64 GOLF5CT1.4 VW 1'17.914 18 / 26 7.069 94.489

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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